
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

12. října  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 

TJ Baník Stříbro B -  TJ Slavoj Plzeň B 11:5 2501-2489   11.10. 
T.J.Sokol Plzeň V  B -  Kuželky Holýšov B 8:8 2506-2472   11.10. 
TJ Havlovice B -  TJ Sokol Díly 14:2 2475-2316   11.10. 
SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Dobřany B 14:2 2599-2405   11.10. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  TJ Havlovice A 14:2 2602-2524   11.10. 
TJ Sokol Kdyně -  TJ Havlovice C 14:2 2610-2363   11.10. 

 

Toto víkendové kolo vyznělo jednoznačně pro domácí družstva. Jediným družstvem, které 
ztratilo  na domácích drahách byl Sokol Plzeň V B, který se rozešel smírně s Holýšovem B. TJ 
Baník Stříbro B až po velikém boji udolal TJ Slovoj Plzeň B, který vyhrál sice plné, ale 
rozhodující byla hra do dorážky a ta byla lepší na straně domácích. T.J. Sokol Plzeň V B začal 
utkání ve velikém stylu, ale s postupem doby jeho hra ztrácela na kvalitě, čehož dokázali hosté 
z Holýšova využít a odměnou jim byl zisk bodu. TJ Sokol Díly působil na drahách 
v Havlovicích až příliš odevzdaným dojmem a tak si domácí B družstvo snadno upevnilo svoje 
prozatimní vedení v průběžné tabulce. SK Škoda VS Plzeň B si bez větších problémů poradila 
s TJ Dobřany B, které zaostávaly za domácími především v dorážce. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 
sehrál velice povedené utkání a po kvalitním výkonu celého družstva (Čulibrk 415) zaslouženě 
přehrává TJ Havlovice A. TJ Sokol Kdyně v nejkvalitnějším výkonu celého kola jednoznačně 
přehrává nováčka soutěže Havlovice C, které tak stále čekají na první body. 
 A jak se toto kolo promítlo do průběžné tabulky? TJ Havlovice B si stále udržují na čele 
jednobodový náskok před trojicí pronásledovatelů v pořadí TJ Sokol Kdyně, TJ Sokol Újezd sv. 
Kříže a SK Škoda VS Plzeň B. Nepříliš velkou ztrátu na čelo tabulky mají i Kuželky Holýšov B a 
T.J. Sokol Plzeň V B. Na opačném konci jsou jednobodová družstva, TJ Havlovice A a TJ 
Dobřany B. Obě tato družstva pamatují rozhodně lepší umístění. No a na své první body stále 
čekájí Havlovice C. 
 

 

Zprávy  STK  ...... 
 
 V tomto kole perfekně zafungovala spolupráce s jednotlivými oddíly a díky tomu jsem 
měl všchny Zápisy o utkání k dispozici včas a tak i předběžné výsledky mohly vyjít ještě 
v sobotu večer. Doufám, že to nebyl pouze ojedinělý jev a takto to bude fungovat i v budoucnu. 
Ještě jednou veliký dík všem, kteří na tom mají svojí zásluhu. 
 
Předseda STK: Milan Vrabec  

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 

 TJ Baník Stříbro B 2501 11:5 2489 TJ Slavoj Plzeň B 

 BASL Pavel 431 2:0 395 JELÍNEK Stanislav 
 POCHYLOVÁ Daniela 428 2:0 407 MAŠEK Karel 
 DUBEC Václav 385 1:1 385 KREUTZER Josef 
 ČECH Jan 452 2:0 415 MATOUŠEK Jaroslav 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 374 0:2 442 ŠŮLA Dobroslav 
 TROCH Pavel 431 0:2 445 HRANÁČ Václav 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:44 
 
Lepší vstup do utkání si nemohli domácí přát. Po úvodním souboji měli k dobru 36 kuželek, 
když hostující S. Jelínek doplatil na slabší hru v dorážce a velké množství chyb. Svůj náskok 
domácí navýšili díky mladé D. Pochylové, která předvedla parádní dorážku (157) na což 
nenašel účinnou protizbraň i zkušený K. Mašek. První polovinu utkání završil remízový souboj 
mezi V. Dubcem a J. Kreutzrem. Zatímco domácí hráč se trápil se svojí hrou do plných, jeho 
soupeř naopak předvedl dorážku pod 100 (97) a tak asi oba soupeři nakonec byli spokojeni za 
bod. V polovině utkání tak vedou domácí 5:1 a mají k dobru 57 kuželek. Skvělou hru do plných 
předvedl další domácí hráč J. Čech (332 - 158+174). V dorážce to již tak slavné nebylo, 
nicméně na vítězství nad J. Matouškem to stačilo a domácí navyšují svůj náskok o dalších 37 
kuželek. Sympatické na hostech bylo, že i za tohoto nepříznivého stavu nesložili zbraně a 
bojovali o každou kuželku. Ovoce jim to přineslo v podobě výborného výkonu B. Šůly, který 
jednoznačně přehrává hodně se trápící L. Šnebergrovou. Dokázal z náskoku domácích ubrat 
plných 68 kuželek a před posledním soubojem vedou domácí již jen o 26 kuželek. Po první 
dráze to vypadalo pro hosty velice nadějně, jelikož V. Hranáč po výborné hře dosahuje výkonu 
226 por. kuželek a dostává hosty poprvé do vedení (+2). Na druhé dráze zabral domácí P. 
Troch, v plných vystřihl parádních 171 a v dorážce si svůj náskok již pohlídal. 
 
 T.J. Sokol Plzeň V  B 2506 8:8 2472 Kuželky Holýšov B 

 PTÁČNÍK Přemysl 433 2:0 380 JANOUCH Jakub 
 KONVÁŘ Karel 441 2:0 397 MYSLÍK Jan 
 KARKOŠ Martin 417 0:2 419 MYSLÍK Jiří 
 PROCÁK Miroslav 421 0:2 433 HABLOVEC ML. Jaroslav 
 KUČERA Oldřich 404 0:2 407 ROUČKA Michal 
 ŠOLLAR Jan 390 0:2 436 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: Ptáčník 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:25 
 
Domácí mají vynikající vstup do utkání. P. Ptáčník díky dvěma vyrovnaným drahám poměrně 
jednoznačně přehrává náhradníka v hostujícím družstvu a domácí tak vedou o 53 kuželek. 
Vzápětí dokazuje nestárnoucí K. Konvář, že stále umí. Díky jeho parádnímu výkonu, zejména 
na první dráze (235)  se dostávají domácí do pohodlného vedení 4:0 a +97. Za tohoto stavu se 
zdálo být utkání rozhodnuté, ale hosté se nechtěli s tak jednoznačným průběhem smířit. Své 
první body získávají zásluhou Jiřího Myslíka, který o 2 kuželky poráží M. Karkoše, který 
bohužel pro domácí neudržel dobrou hru v plných i v dorážce (115-135). O bodové vyrovnání se 
postaral za hosty J. Hablovec ml. Na první dráze se ještě zahříval na provozní teplotu, ale 
druhá dráha byla tak, jak jej známe. 234 (150+84) znamenalo v konečném součtu vítězství o 12 
kuželek. Domácí nadále měli veliký náskok v poražených kuželkách a chyběl jim uhrát jediný 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

bod. Hodně blízko k němu měli v předposledním souboji. Bohužel jak bylo typické pro druhou 
polovinu utkání ze strany domácích, nedařila se jim hra do dorážky, která rozhodla i tento 
souboj. V posledním souboji hned od počátku tahal domácí J. Šollar za kratší konec provazu a 
tak hosté po dost beznadějném úvodu vytěžili v tomto utkání nakonec bod. Pro domácí to byla 
ztráta, protože takto výborně rozehrané utkání by se mělo dovést do vítězného konce. Zejména 
na domácích drahách. 
 
 TJ Havlovice B 2475 14:2 2316 TJ Sokol Díly 

 PIVOŇKA Pavel 391 2:0 367 SOKOL Jaroslav 
 BYRTUS Jaromír 398 2:0 385 KUNEŠ Michal 
 KOTAL Josef 441 2:0 375 OCHOTNÝ Jiří 
 SVOBODA Petr 436 2:0 378 PITTR Jaroslav 
 PALACKÝ Petr 414 2:0 374 JÍLEK Jaroslav 
 NEDOMA Josef 395 0:2 437 DUFEK Jan 
 
rozhodčí: Svoboda 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí prochází zatím soutěží jako nůž máslem a v dosavadním průběhu ztratili pouze bod za 
remízu v Dobřanech v minulém kole. Díly pro ně nebyly tentokrát vážnějším soupeřem a jen J. 
Dufek se mohl svým výkonem měřit s domácími. Hned na úvod ztrácejí hosté 24 kuželek, ke 
kterým přibylo vzápětí 13 kuželek, když M. Kuneš nezvládl souboj s domácím J. Byrtusem. Pak 
si domácí J. Kotal vzpoměl na své výborné výkony z loňského soutěžního ročníku a vystřihl 
parádu v podobě 441 por. kuželek a v polovině utkání vedou domácí rozdílem třídy 6:0 a +103. 
Jediné v čem mají hosté navrch a to dost výrazně, jsou chyby. Za první polovinu utkání je 
poměr 14 - 37! Domácí svůj náskok pohodlně navyšují, když P. Svoboda se mohl opřít o svoji 
hru do plných (313) a J. Pittra poráží o 58 kuželek.  Něco podobného je k vidění i 
v předposledním souboji mezi P. Palackým a Jar. Jílkem. Jen rozdíl je o trošku příznivější pro 
hosty -40. Hosty od kompletní pohromy zachránil J. Dufek, který jako jediný z hostujícího 
družstva zvládl hru do dorážky. Po vítězství o 42 kuželek zachraňuje čest hostujícího družstva, 
nicméně na vše sám nestačil. 
 
 SK Škoda VS Plzeň B 2599 14:2 2405 TJ Dobřany B 

 HAMRLE Vladimír 451 2:0 381 PRUŽINSKÝ František 
 DIX Tomáš 409 0:2 423 DVOŘÁK Josef 
 VICHER Milan 438 2:0 385 KUČERA Jan 
 KUPKA Martin 423 2:0 393 PROVAZNÍK Martin 
 BERÁNEK Václav 450 2:0 399 SMETANA Marek 
 ZÍKOVÁ Ivana 428 2:0 424 KOŘAN Vojtěch 
 
rozhodčí: Vrabec 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Nováček soutěže družstvo SK Škoda VS Plzeň B patří prozatím k příjemnému překvapení a 
přineslo oživení do této soutěže. Naproti tomu družstvo Dobřany B patřilo vždy k tomu 
lepšímu, co bylo v této soutěži k vidění. V letošním soutěžním ročníku se jim však příliš nedaří 
a patří jim prozatím předposlední příčka se ziskem jednoho bodu. A přesně v tomto duchu se 
neslo i toto utkání. Hned na úvod ostřílený matador v dresu domácích V. Hamrle jednoznačně 
přehrává F. Pružinského rozdílem třídy. Ono taky s dorážkou 88 a 16 chybami se na vítězství 
moc pomýšlet nedá. Ve druhé dvojici to po první dráze mezi T. Dixem a J. Dvořákem vypadalo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

na další hostující debakl (217-194). Na druhé dráze se karta obrátila a hostující hráč předvedl 
výborných 229 (155+74) což mu zajistilo zisk bodů. Dál už se hrálo podle osvědčeného scénáře. 
Domácí těžili ze své výborné hry v dorážce a to jim přinášelo důležité body. Ne jinak tomu bylo 
v souboji M. Vichera s J. Kučerou. První dráha byla poměrně vyrovnaná, ale na druhé jasně 
dominoval domácí hráč a jeho 231 por. kuželek mu přineslo body za vítězství o 53 kuželek. 
V polovině utkání jsou na tom lépe domácí, když vedou 4:2 a mají luxusní náskok 109 kuželek.  
Jako přes kopírák se odehrával i následující souboj. První dráha vyrovnaná 195-199, ale na 
druhé již kraloval domácí M. Kupka a jeho 228 por. kuželek. Osud hostujícího družstva se 
naplnil v předposledním souboji. V. Beránek předvedl na první dráze parádu v podobě 256 
por. kuželek (149+107). Na druhé se mu již tak nedařilo, přesto dokázal M. Smetanu porazit 
s přehledem o plných 51 kuželek. Stav utkání byl jednoznačný. Vedení domácích v poměru 8:2 
a +190. V posledním souboji si hostující V. Kořan vytvořil mírný náskok na první dráze (208-
219), aby o něj v posledních hodech dvěmi špatnými otevřeními v dorážce přišel. I tak se stal 
nejlepším hráčem v hostujícím družstvu, ale body ze vzájemného souboje brala I. Zíková, která 
na druhé dráze předvedla parádní dorážku (90). 
 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2602 14:2 2524 TJ Havlovice A 

 JANKOVSKÝ Oldřich 428 2:0 404 RÁDL Jiří 
 KUNEŠ Miloslav 430 2:0 405 GOTTWALD Jan 
PIVOVARNÍK Miroslav ml. 415 0:2 422 ZŮNA František 
 KŰHN Antonín 421 2:0 389 KALOUS Pavel 
 PRAŠTIL Václav 455 2:0 454 KALISTA Jiří 
 PIVOŇKA Roman 453 2:0 450 RYGL Vladimír 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Sokolu Újezd sv. Kříže se v úvodu nového soutěžního ročníku daří, což se odrazilo v průběžné 
tabulce, kde mu patří prozatím třetí příčka s minimální ztrátou na vedoucí TJ Havlovice B. 
V tomto utkání hned od začátku domácí vzali vývoj utkání do svých rukou. První body a vedení 
o 24 kuželek zajistil svým výborným výkonem v plných (308) O. Jankovský. V dorážce to již 
tak výborné nebylo, ale body se počítají.  Dorážka a z toho pramenící počet chyb rozhoda druhý 
souboj mezi M. Kunešem a J. Gottwaldem. Hostující hráč vyhrává plné o 2 kuželky (292-294), 
ale dorážka pouze průměrných 111 s 9 chybami znamenala výrazné vedení domácích i po 
druhém souboji. Výborná hra do plných M. Pivovarníka (304) sama o sobě k vítězství 
nestačila. Tentokrát to byl domácí hráč, komu se v dorážce nedařilo (111) a tak první body pro 
hosty získal F. Zůna. Hostující P. Kalous se v novém soutěžním ročníku stále hledá a nedařilo 
se mu ani v Újezdě a tak si z tohoto utkání odnáší nelichotivý titul Čulibrka. V závěru utkání se 
bylo v Újezdě věru nač dívat. Načali to V. Praštil s J. Kalistou. První dráha domácího hráče 
měla hodnotu 241 (155+86) a znamenala vedení o 12 kuželek. Na druhé dráze J. Kalista zahrál 
fantastických 165 do plných, ale dorážka 60 por. kuželek znamenala jeho nejtěsnější prohru o 
jedinou kuželku. Poslední souboj byl přehlídkou parádní hry do plných obou aktérů. Oba 
dosahují shodného výkonu 316 a tak se rozhodovalo v dorážce a ta i přes větší počet chyb (8-4) 
vyšla Romanovi. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Sokol Kdyně 2610 14:2 2363 TJ Havlovice C 

 LOMMER Jan 410 0:2 454 LEHMANN Bohuslav 
 KUŽELÍK Václav st. 431 2:0 363 TOUPAL Václav 
 GOTZ Jiří 461 2:0 389 KRABEC Petr 
 TIMURA Tomáš 419 2:0 389 KOTALOVÁ Eva 
 KUŽELÍK Václav 439 2:0 407 VYMYSLICKÝ David 
 DVOŘÁK Jindřich 450 2:0 361 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhodčí: Gotz 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Ve Kdyni se utkala družstva z opačných pólů tabulky. Ale všechny papírové předpoklady 
postavil na hlavu výborně hrající B. Lehmann, který dvěmi výborně zvládnutými a 
vyrovnanými drahami (228+226) zajistil hostům vedení o 44 kuželek. Ovšem hned vzápětí 
zchladil optimismus hostí V. Kuželík st., kterému jeho úlohu usnadnil hodně chybující V. 
Toupal. A od této doby vládlo na kdyňských drahách pouze domácí družstvo. Další rána pro 
hosty přišla po parádním výkonu nejlepšího hráče celého utkání J. Gotze, který nahrál 72 
kuželek na P. Karabcovi. V polovině utkání tak mají domácí k dobru již 96 kuželek. Tomáš 
Timura předvedl výbornou hru do plných (303) a i průměrná dorážka mu stačila k vítězství 
nad E. Kotalovou. Domácí hráli uvolněně a to jim přineslo další body v podobě vítězství a 32 
kuželek z předposledního souboje. Poslední hřebík do hostující rakve zatloukl s elegantní 
nonšalantností J. Dvořák, kterého zdobila perfektní hra do dorážky (168) a svému soupeři 
„nadělil“ propastných 89 kuželek. 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start :  
 

2. start : ŠNEBERGROVÁ Lucie (Stříbro B, 17470), KUNEŠ Miloslav (Újezd sv.Kř., 15305) 
 
1. Start : DUBEC Václav (Stříbro B, 13462), JANOUCH Jakub (Kuž.Holýšov, 20288), 

KRABEC Petr (Havlovice C, 18846), KUNEŠ Michal (So.Díly, 12687), PITTR 
Jaroslav (So.Díly, 13412) 

    

Tabulka  po  4.  kole  ..... 
 

1.    TJ Havlovice B  4 3 1 0 46:18       2466 7 
 2. TJ Sokol Kdyně  4 3 0 1 44:20       2549 6 
 3. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  4 3 0 1 42:22       2520 6 
 4. SK Škoda VS Plzeň B  4 3 0 1 40:24       2529 6 
 5. Kuželky Holýšov B  4 2 1 1 36:28       2435 5 
 6. T.J. Sokol Plzeň V  B  4 1 3 0 36:28       2429 5 
 7. TJ Slavoj Plzeň B  4 2 0 2 35:29       2460 4 
 8. TJ Baník Stříbro B  4 2 0 2 31:33       2484 4 
 9. TJ Sokol Díly  4 1 1 2 24:40       2346 3 
10. TJ Havlovice A  4 0 1 3 20:44       2499 1 
11. TJ Dobřany B  4 0 1 3 18:46       2410 1 
12. TJ Havlovice C  4 0 0 4 12:52       2384 0 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Pořadí  jednotlivců .... 
 

  1. DVOŘÁK Jindřich  So.Kdyně  460,3 2 / 2 
 2. HABLOVEC Jaroslav ml. Kuž.Holýšov 443,0 4 / 4 
 3. RYGL Vladimír  Havlovice A 439,5 2 / 2 
 4. KUŽELÍK Václav  So.Kdyně  438,8 2 / 2 
 5. BERÁNEK Václav  Šk. Plzeň B  433,2 3 / 3 
 6. KOŘAN Vojtěch  Dobřany B  432,8 3 / 3 
 7. KALISTA Jiří  Havlovice A 431,8 2 / 2 
 8. TIMURA Tomáš  So.Kdyně  431,5 2 / 2 
 9. TROCH Pavel  Stříbro B  430,7 2 / 2 
10. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. 429,8 3 / 3 
 11. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň B  428,7 3 / 4 
 12. DIX Tomáš  Šk. Plzeň B  428,5 3 / 3 
 13. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. 428,2 3 / 3 
 14. VICHER Milan  Šk. Plzeň B  428,0 3 / 3 
 15. ZENEFELS Jiří  So.Kdyně  426,8 2 / 2 
 16. VRBA Petr  Havlovice C  424,8 2 / 3 
 17. BASL Pavel  Stříbro B  424,0 2 / 2 
18. KUPKA Martin  Šk. Plzeň B  424,0 2 / 3 
 19. PALACKÝ Petr  Havlovice B 422,0 2 / 2 
20. ZÍKOVÁ Ivana  Šk. Plzeň B  422,0 3 / 3 
 21. SVOBODA Petr  Havlovice B 422,0 2 / 2 
22. LEHMANN Bohuslav Havlovice C  421,8 3 / 3 
23. ČECH Jan  Stříbro B  421,3 2 / 2 
24. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  421,0 2 / 2 
25. KŰHN Antonín  Újezd sv.Kř. 421,0 3 / 3 
26. PTÁČNÍK Přemysl  Plzeň V B  420,3 3 / 3 
27. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 419,7 3 / 3 
28. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  419,0 4 / 4 
29. GOTTWALD Jan  Havlovice A 418,5 2 / 2 
30. MYSLÍK Jan  Kuž.Holýšov 418,0 3 / 4 
 31. KUČERA Jan  Dobřany B  418,0 3 / 3 
32. HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  417,0 4 / 4 
33. ŠLAJER Stanislav  Kuž.Holýšov 417,0 4 / 4 
34. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 416,8 3 / 3 
35. GOTZ Jiří  So.Kdyně  416,8 2 / 2 
36. ZŮNA František  Havlovice A 414,7 2 / 2 
37. KUČERA Oldřich  Plzeň V B  414,0 2 / 3 
38. ŽENÍŠEK Václav  Plzeň V B  413,5 2 / 3 
39. HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň B  410,8 3 / 3 
40. NEDOMA Josef  Havlovice B 410,0 2 / 2 
 41. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  408,0 2 / 3 
42. BLASBALG Milan  Stříbro B  407,8 2 / 2 
43. KUNEŠ Miloslav  Újezd sv.Kř. 407,5 2 / 3 
44. DUFEK Jan  So.Díly  406,5 3 / 3 
45. BYRTUS Jaromír  Havlovice B 406,2 2 / 2 
46. KARKOŠ Martin  Plzeň V B  405,2 2 / 3 
47. KONVÁŘ Karel  Plzeň V B  405,0 2 / 3 
48. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  405,0 4 / 4 
49. PIVOŇKA Pavel  Havlovice B 404,2 2 / 2 
50. KOTAL Josef  Havlovice B 401,8 2 / 2 
 51. RÁDL Jiří  Havlovice A 401,5 2 / 2 
52. PROCÁK Miroslav  Plzeň V B  401,5 3 / 3 
53. KOTALOVÁ Eva  Havlovice C  401,3 3 / 3 
54. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  400,0 2 / 2 
55. ROUČKA Michal  Kuž.Holýšov 398,5 4 / 4 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

56. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  398,0 4 / 4 
57. BEČVÁŘÍK Václav  Plzeň V B  396,0 2 / 3 
58. ŠOLLAR Jan  Plzeň V B  395,8 2 / 3 
59. JÍLEK Jaroslav  So.Díly  395,3 3 / 3 
60. VYMYSLICKÝ David Havlovice C  394,0 3 / 3 
 61. SLOUP Otto  Dobřany B  393,8 2 / 3 
62. DUDA Jaromír  So.Díly  393,8 2 / 3 
63. KALOUS Pavel  Havlovice A 393,3 2 / 2 
64. PROVAZNÍK Martin Dobřany B  392,2 2 / 3 
65. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  390,5 2 / 3 
66. MYSLÍK Jiří  Kuž.Holýšov 390,0 4 / 4 
67. SMETANA Marek  Dobřany B  388,7 3 / 3 
68. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  386,5 2 / 3 
69. SOKOL Jaroslav  So.Díly  385,5 3 / 3 
70. KOTLÍN Josef  Šk. Plzeň B  385,0 2 / 3 
 71. OCHOTNÝ Jiří  So.Díly  383,5 3 / 3 
72. TOUPAL Václav  Havlovice C  380,8 3 / 3 
73. PIVOŇKA Jiří ml.  Havlovice C  373,7 3 / 3 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně  431,0 1 / 2 
  LUKEŠ Tomáš  Kuž.Holýšov 430,0 1 / 4 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. 430,0 1 / 3 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B  428,0 1 / 4 
  PITTR Lukáš  So.Díly  418,0 1 / 3 
  TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. 413,0 1 / 3 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně  412,0 1 / 2 
  VLČEK František  Sj. Plzeň B  411,0 2 / 4 
  LOMMER Jan  So.Kdyně  409,7 1 / 2 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  401,0 1 / 2 
  KUNEŠ Zdeněk  So.Díly  398,0 1 / 3 
  HOLUB Václav  So.Díly  394,0 1 / 3 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B  393,0 1 / 2 
  BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. 389,0 1 / 3 
  KRABEC Petr  Havlovice C  389,0 1 / 3 
  DUBEC Václav  Stříbro B  385,0 1 / 2 
  KUNEŠ Michal  So.Díly  385,0 1 / 3 
  JANOUCH Jakub  Kuž.Holýšov 380,0 1 / 4 
  PITTR Jaroslav  So.Díly  378,0 1 / 3 
  KUŽELKOVÁ Jana  So.Díly  374,0 1 / 3 
  JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  373,0 2 / 4 
  LAKSAR Jan  Kuž.Holýšov 372,0 1 / 4 
  HORN Jan  So.Kdyně  369,0 1 / 2 
  KUBAL Blahomil  So.Kdyně  366,0 1 / 2 
  NOVÁK Josef  Kuž.Holýšov 359,0 1 / 4 
  JIRKA Bohumil  Kuž.Holýšov 352,0 1 / 4 
 
 

 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 
2. KLM – skupina A 
 
KK Konstruktiva Praha  -  SKK Rokycany 2:6 3378-3409 (9,5:14,5) 
  
 1.    KK Hvězda Trnovany                      4    4    0   0  28,0:4,0        63,0:33,0     3379          8 
 2. SKK Vrchlabí  4 4 0 0 25,0:7,0 58,5:37,5 3327 8 
 3. SKK Rokycany  4 4 0 0 24,0:8,0 59,5:36,5 3331 8 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  4 3 0 1 20,0:12,0 49,5:46,5 3262 6 
 5. SKK Jičín  4 3 0 1 19,0:13,0 48,0:48,0 3258 6 
 6. TJ Lokomotiva České Velenice  4 2 0 2 16,0:16,0 47,0:49,0 3243 4 
 7. KK Konstruktiva Praha   3 1 0 2 10,0:14,0 32,5:39,5 3385 2 
 8. TJ Jiskra Hazlov  4 1 0 3 11,0:21,0 42,0:54,0 3314 2 
 9. TJ Sokol Duchcov  4 1 0 3 10,0:22,0 43,5:52,5 3232 2 
 10. KK SDS Sadská  3 0 0 3 5,0:19,0 26,0:46,0 3091 0 
 11. KK Slavoj Praha B 4 0 0 4 8,0:24,0 43,0:53,0 3276 0 
12.   TJ Lokomotiva Liberec                4        0    0    4            8,0:24,0     39,5:56,5     3261           0 
 
 
3. KLM – skupina A 

 
SK Škoda VS Plzeň -  TJ Kovohutě Příbram 5:3 3301-3210 (11,5:12,5)  
TJ VTŽ Chomutov -  SKK Rokycany B 5:3 3123-3062 (13:11)  
 

 1. TJ Kovohutě Příbram  4 3 0 1 22,0:10,0 54,5:41,5 3189 6 
 2. SKK Karlovy Vary  4 3 0 1 20,0:12,0 56,0:40,0 3235 6 
 3. TJ VTŽ Chomutov  4 3 0 1 20,0:12,0 49,5:46,5 3173 6 
 4. SK Škoda VS Plzeň  4 3 0 1 19,0:13,0 49,0:47,0 3151 6 
 5. TJ Jiskra Hazlov B 4 3 0 1 16,5:15,5 51,0:45,0 3226 6 
 6. TJ Slovan Karlovy Vary  4 2 0 2 18,0:14,0 52,0:44,0 3202 4 
 7. SKK Rokycany B 4 2 0 2 17,0:15,0 54,0:42,0 3191 4 
 8. SKK Bohušovice  4 2 0 2 15,0:17,0 40,5:55,5 3121 4 
 9. Kuželky Podbořany  4 2 0 2 14,0:18,0 41,5:54,5 3195 4 
 10. TJ Jiskra Šabina  4 1 0 3 12,0:20,0 45,0:51,0 3188 2 
 11. KK Konstruktiva Praha  C 4 0 0 4 9,5:22,5 41,0:55,0 3090 0 
 12. TJ Blatná  4 0 0 4 9,0:23,0 42,0:54,0 3074 0 

  

Západočeská Divize 
 

SKK Rokycany C -  Kuželky Holýšov 4:12 2486-2609  

Lokomotiva Cheb B -  TJ Baník Stříbro  14:2 2670-2511  

TJ Dobřany -  TJ Jiskra Šabina B 10:6 2615-2580  

TJ Slavoj Plzeň -  Sokol Plzeň V  10:6 2539-2521 

 
 1. Lokomotiva Cheb  A 4 4 0 0 54:10 2770 8 
 2. Sokol Plzeň V  4 3 0 1 43:21 2585 6 
 3. Kuželky Holýšov  4 3 0 1 41:23 2606 6 
 4. TJ Slavoj Plzeň  4 2 0 2 36:28 2627 4 
 5. TJ Jiskra Šabina B 4 2 0 2 36:28 2571 4 
 6. TJ Sokol Teplá  4 2 0 2 30:34 2657 4 
 7. Jiskra Hazlov C 4 2 0 2 30:34 2563 4 
 8. TJ Dobřany  4 2 0 2 24:40 2522 4 
 9. Lokomotiva Cheb B 4 1 0 3 27:37 2534 2 
 10. TJ Baník Stříbro  4 1 0 3 25:39 2512 2 
 11. SKK Rokycany C 4 1 0 3 22:42 2531 2 
12.   TJ Sokol Útvina                                  4    1     0    3  16:48      2439        2  
 
 
 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Příští kolo  ..... 
 

 TJ Baník Stříbro B   - TJ Havlovice C   18/10/08 09,00 
 TJ Havlovice A  - TJ Sokol Kdyně            18/10/08 09,00 
 TJ Dobřany B  - TJ Sokol Újezd sv.Kříže      18/10/08 09,00 
 TJ Sokol Díly  - SK Škoda VS Plzeň B          18/10/08 14,00 
 Kuželky Holýšov B - TJ Havlovice B             18/10/08 14,00 
 TJ Slavoj Plzeň B  - T.J.Sokol Plzeň V. "B"  18/10/08 09,00 
      

Zpracoval : M. Vrabec 


